
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 

 

Prot.n. vedi segnatura data, vedi segnatura 
 

Oggetto: determina di liquidazione Fattura elettronica Del torre. 
CIG: ZD43D92763 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
ACCERTATA la regolarità della fornitura di cui alla Determina dirigenziale prot. n5027/VI.2 del 
20/03/2024; 
VISTA la fattura elettronica emessa da DEL TORRE S.R.L assunta agli atti con prot.n6296/VI.2 del 
11/04/2024 per un importo complessivo di €230,75 IVA inclusa; 
ACCERTATA la copertura finanziaria con imputazione alla scheda A03  del P.A. 2024; 
VISTO il D.I. 28/08/2018, n°129, in particolare gli artt. 11, 15, 16, 17, 18 e 19; 
VISTO il DURC, regolare alla data odierna, 

 

DETERMINA 
 

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 di liquidare la Fatt. N 14  del 28/02/2024 emessa da DEL TORRE S.R. per un  importo 

complessivo di €230,75 IVA inclusa; 

 di imputare la spesa ALLA SCHEDA A01 DEL P.A. 2023. 
 

Il DSGA è invitato a predisporre tutti gli atti consequenziali necessari a liquidare la fattura in 
premessa. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Guido ZONCU 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006300 - 11/04/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it
http://4icudine.edu.it/

		2024-04-11T16:28:59+0200
	GUIDO ZONCU




